J’ ‘ NetConnections

Preisliste NetConnections GmbH

Dienstleistungen allgemein

Andern der Rechnungsadresse (nachtriglich)
Gebiihr je Riicklastschrift

Fahrtkosten je km

Dienstleistungen OscWare O ‘ OscWare

Installation je Modul
Entwicklung je Stunde
Projektberatung/Consulting
Support je 15 Minuten

Dienstleistungen PayJoe P’ ' PAvJOE

Installation je Schnittstelle
Entwicklung je Stunde
Projektberatung/Consulting
Support je 15 Minuten

Dienstleistungen ComSuite (® comsure

Installation je Modul
Entwicklung je Stunde
Projektberatung/Consulting
Support je 15 Minuten

Dienstleistungen PayData-API @ ‘ PAYDATA

Entwicklung je Stunde
Projektberatung/Consulting
2nd-Level-Support je 15 Minuten

10 EUR
10 EUR
0,70 EUR

120 EUR
160 EUR
140 EUR
30 EUR

120 EUR
160 EUR
140 EUR
30 EUR

120 EUR
160 EUR
140 EUR
30 EUR

170 EUR
140 EUR
40 EUR

Mit Erscheinen einer neuen Preisliste verlieren alle vorangegangenen Preislisten ihre Giiltigkeit.

Stand 01.06.2023



